
Stránka 1 z 1 
 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 13 

„Jez na Ohři (Kadaň – dolní)“  
 
Vážení uchazeči, 
 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále 
jen zákona) vám, na základě požadavku dodavatele, poskytujeme vysvětlení zadávací 
dokumentace. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 13 (obdržena dne 05.06.2023):  

Dobrý den, 
jako uchazeč o výše uvedenou Veřejnou zakázku Vám zasíláme žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace: 
 
1/ Vzhledem k tomu, že původní termín odevzdání nabídky na veřejnou zakázku 3.4.2023 je 
nyní již překročen cca o 2 a půl měsíce, upraví zadavatel termíny ve Smlouvě o dílo i ve 
Smlouvě o dílo – následná péče? Jedná se hlavně o pevné termíny výsadby a následné 5. 
leté péče, které vzhledem k posunu zahájení stavby by nemohly být splněny. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 13 

Posun lhůty pro podání nabídky nemá vliv na termín výsadby a následné péče. Pozemek pro 
výsadbu není v kolizi se staveništěm. 
 

Závěr: 

Zadávací dokumentace se nemění. 

 

V Chomutově dne 08.06.2023 

 
 
Ing. Zbyněk Folk 
generální ředitel 
 
 
Ing. Miroslav Beržinský 
vedoucí Odboru obchodní přípravy investic 
v zastoupení elektronicky podepsal 


		2023-06-08T09:48:24+0200




